
UCHWAŁA NR XXIV/212/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie wskazania kandydata do Składu Rady Seniorów Miasta Działdowo na kadencję 2020-2023 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz § 3 ust. 1 lit. c) Statutu Rady Seniorów Miasta Działdowo, przyjętego uchwałą nr XXXVI/307/14 
Rady Miasta Działdowo z dnia 24 kwietnia 2014 r. Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Do składu Rady Seniorów Miasta Działdowo na kadencję 2020-2023 wskazuje się kandydata     
w osobie Jerzego Giezka. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: 6CC25D0B-B2BF-4082-A8F5-5ED233F11D16. Uchwalony Strona 1




